
 

Uchwała Nr V/8/11 

Rady Miasta Skierniewice 

z dnia 14 stycznia 2011 roku 

 

 

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic Miasta Skierniewice 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 4b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;                     

z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271                          

i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457                           

i z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,              

poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 

230 i Nr 106, poz. 675) – Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Przystępuje się do procedury zmiany granic Miasta Skierniewice, miasta na 

prawach powiatu, polegającej na włączeniu do granic Miasta Skierniewice części 

obszaru Gminy Maków obejmującego nieruchomości  oznaczone  numerami  działek: 
1/4 o pow. 49,0197 ha, 1/6 o pow. 91,0300 ha, 1811/1 o pow. 10,7628 ha,  1811/2 o pow. 

0,2547 ha, 1811/3 o pow. 0,1686 ha, 1811/4 o pow. 0,0610 ha, 1811/5 o pow. 0,1376 ha                   

i 1811/6 o pow. 0,4204 ha, łącznie o pow. 151,8548 ha, położone w obrębie Maków 

Gmina Maków. 

 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta  Miasta Skierniewice do wystąpienia do Rady                  

Gminy Maków i Rady Powiatu Skierniewickiego o wydanie opinii w sprawie zmiany, 

o której mowa w § 1. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LXX/83/10 Rady Miasta Skierniewice z dnia 1 października               

2010 roku w sprawie przystąpienia do procesu zmiany granic Miasta Skierniewice. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący Rady 

 

Mariusz Dziuda 

 


